
  
neděle 29. května 2016 

mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 17.00 
FK Kopidlno B : Jiskra Hořice 

Zápas řídí Vladislav Šamko z Popovic 
AR1 Zbyněk Materna z Robous, AR2 Martin Plíšek z Jičína 

hlavní pořadatel Jan Dřímal 
NOMINACE 

Miloš Kovář – Láďa Komárek, Tomáš Dřímal, Láďa Komárek, Václav Kazda 
– Lukáš Hloušek, Pavel Zedek, Jarda Zikmund, Adam Nasikovský – Radek 

Ďorď, Martin Valnoha – Tomáš Vodička, Filip Jantulík, Martin Brožíček, 
Vláďa Ulrych … (omluvenky Milan Šafařík, Štěpán Malý, Michal Poutník, 

zraněn Jarda Janáček) 
 

Včerejší výsledky OPM 
Jičíněves : Podhradí  1:3 Nová Paka : Žlunice 0:1 np 
L.Bělohrad B : Milíčeves 3:1 Lužany : Chomutice 1:0 

 
Historie vzájemných utkání 

16.3.2013 Kop : Hoř 1:4   (Vodička), 7.4.2013   Kop : Hoř 4:3 (Machačný, 
Zikmund, Hnát, Vodička),  1.9.2013   Hoř : Kop  12:2 (V.Dyčenko, Vodička), 
15.6.2014 Kop : Hoř 6:3 (Petr Klaban 2, Vodička, Ďorď, P.Berounský pk, 
P.Zedek),  17.8.2014  Kop : Hoř  2:1 (Petr Klaban 2), 11.4.2015  Hoř : Kop 6:4 
24.10.2015  Hoř : Kop  6:3 (J.Komárek, Valnoha, P.Zedek)  
  

Celková vzájemná bilance – 7 zápasů 3 – 0 – 4 skóre 22:35 
 



# 
 

Celková tabulka 
 

Z 
 

V 
 

R 
 

P 
 

Skóre 
 

B 
 

+/- 

1. 
 

 

1.FK Nová Paka 
 

20 
 

17 
 

3 
 

0 
 

86:14 
 

56 
 

26 

2. 
 

 

TJ Lázně Bělohrad B 
 

20 
 

14 
 

2 
 

4 
 

63:26 
 

46 
 

19 

3. 
 

 

TJ Sokol Chomutice 
 

20 
 

11 
 

3 
 

6 
 

45:28 
 

39 
 

6 

4. 
 

 

Třešňový květ Žlunice 
 

20 
 

9 
 

7 
 

4 
 

48:26 
 

36 
 

6 

5. 
 

 

TJ Sokol Železnice 
 

19 
 

9 
 

3 
 

7 
 

43:29 
 

31 
 

1 

6. 
 

 

Jiskra Hořice B 
 

19 
 

8 
 

4 
 

7 
 

45:40 
 

30 
 

0 

7. 
 

 

S.K. Podskalan Podhradí 
 

20 
 

8 
 

3 
 

9 
 

32:46 
 

29 
 

-1 

8. 
 

 

FC VTJ Milíčeves 
 

20 
 

6 
 

6 
 

8 
 

37:33 
 

28 
 

-2 

9. 
 

 

TJ Sokol Stará Paka 
 

19 
 

6 
 

4 
 

9 
 

24:37 
 

24 
 

-3 

10. 
 

 

Sokol Lužany 
 

20 
 

6 
 

3 
 

11 
 

19:48 
 

21 
 

-9 

11. 
 

 

FK Kopidlno B 
 

19 
 

2 
 

5 
 

12 
 

31:65 
 

13 
 

-14 

12. 
 

 

Sokol Jičíněves 
 

20 
 

0 
 

1 
 

19 
 

15:96 
 

1 
 

-29 
 

včera dorost vycestoval do Dobrušky – KS, finálová skupina – od 14.45 

Dobruška/Opočno : FK Kopidlno 5 : 0 
Sestava:   Netík - Nasikovský V., Havránek, Rychtařík, Hnízdil, Klaban, Nasikovský A., 
Valnofa, Skořepa, Petr, Kulhánek 

K zápasu jsme odjeli oslabeni o Ulrycha a Zedka, doplněni žáky Kulhánkem 
a Petrem. První poločas jsme se štěstím prohráli pouze 1:0, soupeř si 
vypracoval několik šancí, které nedokázal proměnit. Hned od začátku 
rozhodčí rozehrál karetní hru, a to na obě strany, takže po rozdání 3 žk byl 
celkem klid. Soupeř byl fotbalovější, lépe kombinoval a byl u všeho dříve. 
Na začátku druhé půle  jsme inkasovali druhou branku.  Od 70 do 80 
minuty jsme měli mírnou převahu a doufali ve vstřelení kontaktní branky, 
bohužel nastala situace, kdy po faulu našeho hráče a oplácení soupeře 
došlo k valné hromadě jako při ragby a přihlížející HR  neviděl nic špatného 
a jenom krčil rameny. Karty asi zapomněl v kabině (situace by zasloužila 
na obou stranách jak červené tak žluté karty). Od té chvíle domácí měli 
jednoznačně více ze hry a vyšlo jim snad vše, i to co neměli ani v úmyslu a 
během 4 minut nám nasázeli 3 branky a jelo se domů. 

Zdeněk Serinek 
 
  

1  Slavoj Skřivany 11 9 1 0 1 51:18 28 
2  Dobruška/Opočno 11 7 3 1 0 38:29 23 
3  Meziměstí/Teplice 11 6 3 1 1 29:14 21 
4 

 
FK Kopidlno 11 6 4 0 1 35:35 19 

5  Vamberk 10 3 4 3 0 24:25 15 
6  Tatran Hostinné 11 4 5 1 1 34:44 15 
7  Třešňový květ Žlunice 10 2 7 0 1 20:30  7 
8  Sokol Stěžery 11 0 10 0 1 14:50  1 



včerejší výsledky JAKO 1.B třídy – sk. G 
Kunčice : Valdice 0:3 Dolní Kalná : Baník Žacléř 2:0 

FC Spartak Kobylice : FK Kopidlno A 5:1 (3:1) 
Martin Brožíček – Jakub Geršl, Ondra Černovský, Láďa Komárek, Libor Strnad 
(55´Martin Valnoha) – Patrik Berounský © – Míla Havelka, Jan Dřímal, David 
Machačný, Tomáš Dřímal (74´Vítek Dyčenko) – Pavel Zedek 
Branky: 10´Tomáš Dřímal 
K zápasu jsme cestovali s vědomím, že dle vývoje a situace v naší skupině 
o záchranu půjde s největší pravděpodobností o klíčové utkání. 
S Kobylicemi jsme měli rovnocenný počet bodů. Doma jsme utkání se 
Spartakem poctivě odmakali a zvítězili 2:1. V Kobylicích však vždy bývá 
horká půda a utkání s tímto soupeřem patří k těm náročnějším. Byli jsme si 
také vědomi střeleckých schopností protihráčů, proto jsme přistoupili 
k osobní obraně jejich kanonýra, což se nám však v konečném zúčtování 
vůbec nezdařilo. Soupeř na nás vlétl, na lajně zaspali Tony s Lipim, jako 
blesk přes ně prošel hráč, prudce odcentroval před naší bránu, kde jsme 
nestačili pokrýt náběh zmíněného střelce, který otevřel svůj bohatý účet. I 
když se nám podařilo brzy srovnat z kopačky Tomáše Dřímala, domácí tým 
nás převyšoval v důrazu, rychlosti a pohybu vůbec, což dokazoval zejména 
rychlými náběhy do naší obrany. Do poločasu jsme inkasovali ještě 
dvakrát, třetí branka padla podobně jako ta první. Po cca desetiminutovém 
přerušení díky prudkému lijáku hra pokračovala. Prohodili jsme beky. 
Snížit na rozdíl gólu mohl Gabíček, když si položil brankáře a jeho střelu do 
odkryté brány stačil obránce zblokovat. V úvodu druhého poločasu jsme 
dostali čtvrtý gól a brzy nato pátý. Na hrot útoku nastoupil Martin Valnoha, 
citelně oživil hru a opakovaně se dostal k zakončení. Soupeř měl 
dostatečně nahráno a tak už více méně hrál co potřeboval a zápas dovedl k 
zaslouženému vítězství.   

 
 

1 FK Dolní Kalná  11 8 3 0 0 40:14   35 
2 SKP Valdice  11 6 2 2 1 24:19   33 
3 FK Chlumec n. C. B 10 6 1 0 3 37:15   31 
4 FC Spartak Kobylice 11 5 3 1 2 35:19   29 
5 FK Kopidlno A  11 2 3 4 2 12:20   26 

6 Sokol Libáň  10 0 4 4 2 13:19   19 
7 Baník Žacléř  11 1 7 1 2 11:34   17 
8 Sokol Kunčice n. L. 11 2 7 1 1 17:49   15 

 
 

starší přípravka včera v Železnici 
Lambert, Rozsypal, Kóre, Vlček, Kosina Erik, Kosina Adam,  Nemčanský, Bernard 

Kopidlno : Milíčeves  3 : 2 Branky: L.Nemčanský, L.Kóre, T.Drnec 
Kopidlno : Robousy  1 : 0 Branky: L.Nemčanský 
Kopidlno : Chomutice  3 : 3 Branky: L.Nemčanský 2, D.Kořínek 
Kopidlno : Železnice  1 : 5 Branky: E.Kosina 



mladší přípravka dnes dopoledne doma 
na svém hřišti, 7. kolo – v zápasech 2 x 10 minut 

Syřiště T., Syřiště M.,  Šádek, Kořínek, Flodr, Kosina Adam, Sedláček, Zikmund 
Kopidlno : Milíčeves A 4 : 5 Kosina, Šádek, Sedláček, Zikmund 
Kopidlno : Milíčeves B 9 : 1 Šádek 4, Sedláček 2, Kořínek, Kosina, Flodr 
Kopidlno :  Železnice 8 : 0 Kořínek 3, Šádek 2, Kosina 2, Zikmund 

Turnaj hodnotím kladně. Zápasy s Milíčevsí A a Železnicí měly náboj a hrál 
se kvalitní fotbal těchto kategorií. Bohužel v zápase s Milíčevsí A jsme 
udělali drobné chyby a soupeř je ihned trestal, ale zápas měl opravdu 
vysokou úroveň. V zápase s Milíčevsí B se v této sezoně zapsal i Pepan 
Flodr a prostor měl i nejmladší člen našeho týmu Máťa  Syřiště, kde ostatní 
hráči se hodně snažili mu pomoct ke vstřelení branky.  Někdy to bylo na 
úkor předváděné hry, ale alespoň bylo vidět, že kluci zvedli hlavu  a snažili 
se o řádnou přihrávku. V zápase se Železnicí se u našeho týmu hodně 
zlepšila kombinace a z toho plynula i předvená hra a vstřelené branky. 

Děkujeme rodičům a publiku za atmosféru. Trenér Kosina. 

žáci dnes na hřišti v Železnici 
Radek Masák – J.Petr, Machačný – Rejda, Kulhánek, D.Petr Bernard – 

Borůvka … na střídání Burda, Mlejnecký, Krejčík 
Kopidlno : Libáň  5:2 Branky: D.Petr 4, Bernard 
Proti Libáni nám zápas vyšel velice dobře střelecky, jinak to moc koukatelné z obou 
stran nebylo. Měli jsme chvilkové výpadky v zápase, ale soupeř je nedokázal využít a 
my své šance proměnili a brali tak tři body. 
Kopidlno : Železnice 1:4 Branky: Krejčík 
Železnice nás přehrála ve všech směrech. Rychlost, dřív u balonu, tvrdost, kombinace 
a přesná střelba, nedokázali jsme zpracovat balon přesně si přihrát a dostupovat 
soupeře. Tak jako pomalu každý víkend. Herně na tom nejsme vůbec dobře.                                            

Trenér Jan Komárek 

FK Kopidlno pořádá na fotbalovém hřišti dne 4.6.2016 
od 13.00 DĚTSKÝ DEN, od 20.00 na univerzálním hřišti rockový koncert 

Program příštího týdne 
pondělí    30.5. 17.30 nereliga Javoři : Kopidlno 
soboba      4.6. 09.30 starší přípravka turnaj v Kopidlně 

   17.00 FK Kopidlno B : Sokol Jičíněves 

neděle       5.6. 10.00 žáci dva zápasy doma (Chomutice, Miletín) 
   09.30 mladší přípravka turnaj v Nové Pace 
   14.45 FK Kopidlno : Meziměstí/Teplice (dorost) 

17.00 FK Kopidlno A : Dolní Kalná 
 

                                                                                                                                                                             -mh-            


